

**BURKOLÓ MUNKÁK**

Munkadíj összesen : 144,156 Ft  
 Anyagköltség összesen : 639,299 Ft

**MUNKAFOLYAMATOK, MUNKADÍJ**

megnevezés	menny.	mértégs.	egység.	összár
1 földszinti kerámia burkolat elkészítése ragasztással	86.79	m2	1,200 Ft	104,148 Ft
2 tetőtéri kerámia burkolat elkészítése ragasztással	10.62	m2	1,200 Ft	12,744 Ft
3 tetőtéri padlószőnyeg burkolat elkészítése ragasztással			0 Ft	0 Ft
4 szőnyegszegélyezés			0 Ft	0 Ft
5 bejárat burkolás fagyálló kerámialappal	4.00	m2	1,200 Ft	4,800 Ft
6 terasz burkolás fagyálló kerámialappal	4.00	m2	1,200 Ft	4,800 Ft
7 erkély burkolás fagyálló kerámialappal	14.72	m2	1,200 Ft	17,664 Ft
8				0 Ft
9				0 Ft
10				0 Ft
11				0 Ft
12				0 Ft
13				0 Ft
14				0 Ft
15				0 Ft
16				0 Ft
17				0 Ft
18				0 Ft
19				0 Ft
20				0 Ft
21				0 Ft
22				0 Ft
23				0 Ft
24				0 Ft
25				0 Ft
26				0 Ft
27				0 Ft
28				0 Ft
29				0 Ft
30				0 Ft
31				0 Ft
32				0 Ft
33				0 Ft
34				0 Ft
35				0 Ft
36				0 Ft
37				0 Ft
38				0 Ft
39				0 Ft
40				0 Ft

Összesen : 144,156 Ft

**ANYAGKIVONAT**

megnevezés	menny.	mértégs.	egység.	összár
földszinti burkolatok		m2		411,675 Ft
tetőtéri burkolatok		m2		179,124 Ft
Padlólap ragasztó	15	25 kg	1,000 Ft	15,000 Ft
kültéri padlólap				0 Ft
Fagyálló ragasztó	4	25 kg	1,200 Ft	4,800 Ft
Fugaanyag A	10	kg	1,300 Ft	13,000 Ft
Fugaanyag B	5	kg	1,300 Ft	6,500 Ft
padlószőnyegezés				0 Ft
Padlószőnyeg ragasztó		kg		0 Ft
Padlószőnyeg szegély		m		0 Ft
csempézés				0 Ft
Csemperagasztó	3	25 kg	1,000 Ft	3,000 Ft
Csempekereszt	2	csomag	500 Ft	1,000 Ft
Fugaanyag A	2	kg	1,300 Ft	2,600 Ft
Fugaanyag B	2	kg	1,300 Ft	2,600 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft
				0 Ft

Összesen : 639,299 Ft